

U-poke Herning ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 37 37 08 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024

Mustafa Catalgöl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	U-poke Herning ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	Telefon: 42440450
	CVR-nr.: 37 37 08 94
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har efter regnskabsafslutning opstartet restaurantvirksomhed og forventer et positivt resultat for 2023/24. Såfremt der bliver behov for det, vil koncernen yde den nødvendige finansielle støtte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.750	1.132.477
2 Personaleomkostninger	4.494	-817.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38.114
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
Driftsresultat	-75.256	276.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.585	2.192
Andre finansielle indtægter	0	3.207
Øvrige finansielle omkostninger	-21.916	-7.626
Resultat før skat	-91.587	274.467
3 Skat af årets resultat	14.995	-61.759
Årets resultat	-76.592	212.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-76.592	-87.292
Disponeret i alt	-76.592	212.708

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.893	142.957
	Udskudte skatteaktiver	14.995	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>156.888</u>	<u>302.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.871</u>	<u>881.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>165.759</u>	<u>1.183.506</u>
	Aktiver i alt	<u>165.759</u>	<u>1.183.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.301	100.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt		<u>74.301</u>	<u>450.893</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.788	14.259
Selskabsskat		0	73.480
Anden gæld		70.670	644.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>91.458</u>	<u>732.613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.458</u>	<u>732.613</u>
Passiver i alt		<u>165.759</u>	<u>1.183.506</u>
1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	188.185	0	238.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.292</u>	<u>300.000</u>	<u>212.708</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	100.893	300.000	450.893
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.592</u>	<u>0</u>	<u>-76.592</u>
	<u>50.000</u>	<u>24.301</u>	<u>0</u>	<u>74.301</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	-76.592	212.708
9 Reguleringer	-22.701	-9.671
10 Ændring i driftskapital	-408.486	16.395
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-507.779	219.432
Renteindbetalinger og lignende	5.585	5.399
Renteudbetalinger og lignende	-21.916	-7.626
Pengestrøm fra ordinær drift	-524.110	217.205
Betalt selskabsskat	-73.480	-10.890
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-597.590	206.315
Køb af materielle anlægsaktiver	-49.963	0
Salg af materielle anlægsaktiver	74.000	314.500
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	148.300
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	24.037	462.800
Betalt udbytte	-300.000	0
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.064	-174.139
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-298.936	-174.139
Ændring i likvider	-872.489	494.976
Likvider 1. juli 2022	881.360	386.384
Likvider 30. juni 2023	8.871	881.360
Likvider		
Likvide beholdninger	8.871	881.360
Likvider 30. juni 2023	8.871	881.360

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	247.766
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	111.771
	<u>0</u>	<u>359.537</u>
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	359.537
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-69.000</u>	<u>359.537</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	440	797.806
Pensioner	-5.034	5.034
Andre omkostninger til social sikring	100	14.829
	<u>-4.494</u>	<u>817.669</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	73.480
Årets regulering af udskudt skat	-14.995	-11.721
	<u>-14.995</u>	<u>61.759</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	0	354.297
Tilgang i årets løb	49.963	0
Afgang i årets løb	-49.963	-354.297
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	-160.440
Årets afskrivninger	0	-31.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	191.998
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	0	77.372
Afgang i årets løb	0	-77.372
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	-30.386
Årets afskrivninger	0	-6.556
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.942
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	0	148.300
Afgang i årets løb	0	-148.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Reguleringer

	2022/23	2021/22
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	38.114
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-24.037	-111.771
Andre finansielle indtægter	-5.585	-5.399
Øvrige finansielle omkostninger	21.916	7.626
Skat af årets resultat	-14.995	61.759
	-22.701	-9.671

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	113.040
Ændring i tilgodehavender	159.189	702.225
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-567.675</u>	<u>-798.870</u>
	<u>-408.486</u>	<u>16.395</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Catalgøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ramazan Catalgøl

Direktør

ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:05:03

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:14:45

Underskrevet med MitID



Mustafa Catalgøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ramazan Catalgøl

Dirigent

ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 14:52:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f258acXMQPK251510696

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.